
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Košice Dátum: 13.12.2022

Objednávateľ: IČO:

DPMK a.s. IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:  
IČ DPH:  

Projektant: IČO:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

SUDOP Košice, a.s. IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

23 700,00

605 865,00 121 173,0020,00%

755 478,00EUR

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, motory

TSS GRADE, a.s.

605 865,00

23 700,00

629 565,00

Výška daneZáklad daneSadzba dane

4 740,0020,00%
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Miesto: Košice Dátum:

Objednávateľ: DPMK a.s. Projektant:

Zhotoviteľ: TSS GRADE, a.s. Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtov

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

PS 00-25-

01.9

Popis

PS 00-25-01 - Depo DPMK,  Technológia haly 

ťažkých opráv  

PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne

PS 00-25-01.9 - Skúšobňa motorov

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, motory

0,00

Cena bez DPH [EUR]

13.12.2022

Reming Consult a.s., 

SUDOP Košice, a.s.

SUDOP Košice, a.s.

727 038,00

Cena s DPH [EUR]

0,00

727 038,00

28 440,00

755 478,00

605 865,00

23 700,00

629 565,00

23 700,00

605 865,00

605 865,00 727 038,00

28 440,00

Kód

Projektové práce - projekt skutočného vyhotovenia

PS 00-25-

01
PS 00-25-

01.7
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